

SNW Invest ApS
Solhøj 3, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 35 67 22 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Steffen Norup Wennick
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SNW Invest ApS Solhøj 3 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 67 22 65
	Stiftet: 27. februar 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Steffen Norup Wennick
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Elektriker Løsningen ApS, Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 455.752 kr. mod 360.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.945	-2.851
Indtægt af kapitalinteresse	470.525	369.837
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.828</u>	<u>-6.362</u>
Resultat før skat	455.752	360.624
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>455.752</u>	<u>360.624</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.525	119.837
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	127.787
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.173</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>455.752</u>	<u>360.624</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.215.849	995.324
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.849</u>	<u>995.324</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.849</u>	<u>995.324</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.829</u>	<u>288.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>532.829</u>	<u>288.548</u>
	Aktiver i alt	<u>1.748.678</u>	<u>1.283.872</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.099.430	738.905
5 Overført resultat	247.544	266.717
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.511.374</u>	<u>1.168.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
Anden gæld	232.304	113.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.304</u>	<u>115.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.304</u>	<u>115.250</u>
Passiver i alt	<u>1.748.678</u>	<u>1.283.872</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.828	6.362
	<u>8.828</u>	<u>6.362</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	116.419	116.419
Kostpris 30. juni 2022	<u>116.419</u>	<u>116.419</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	878.905	619.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	470.525	369.837
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-110.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.099.430</u>	<u>878.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.215.849</u>	<u>995.324</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elektriker Løsningen ApS	Årre	10 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	738.905	619.068
Resultatandel	<u>360.525</u>	<u>119.837</u>
	<u>1.099.430</u>	<u>738.905</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	266.717	138.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.173</u>	<u>127.787</u>
	<u>247.544</u>	<u>266.717</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2021	113.000	55.300
Udloddet udbytte	-113.000	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiv		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Norup Wennick

Som Direktør

ID: b5d4738c-dd5f-4433-8bcf-1cc736dc9add

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 08:32:20

Underskrevet med MitID

MitID

Steffen Norup Wennick

Som Dirigent

ID: b5d4738c-dd5f-4433-8bcf-1cc736dc9add

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 08:32:20

Underskrevet med MitID

MitID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor

RID: 1255072680634

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2022 kl.: 08:58:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d1e969RrHYM248668875